הועדה חששה שפתיחת האפשרות של פונדקאות כלכלית לגברים תגביר עד מאד את הדרישה לפונדקאות, ובעקבות זאת תיווצר תחרות בין ההורים המזמינים על מספר יחסית מצומצם של נשים הרוצות ויכולות לשמש כפונדקאיות - תחרות שתהפוך פונדקאות לאפשרות לעשירים בלבד. רק ב-

⁴ לפי החוקרת אלי תימן, שמחקרה מצוטט שם, עמ' 132-133.

⁵ חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), התשנ"ו-1996.

⁶ ליפקין וסממה 2011, עמ' 24.

⁷ בג"ץ 1078/10, יואב ארד-פנקס ואיתי פנקס נגד הוועדה לאישור הסכמים לנשיאת עוברים.

2014, נחקק בישראל תיקון לחוק הסכמים לנשיאת עוברים מ-1996, המאפשר לזוגות חד מיניים וכן ליחידים/ות חד הוריים/ות לעבור תהליך פונדקאות (כלכלית) בארץ.⁸

- ברנד פרנק, ציפי (במאית), גוגל בייבי, יס דוקו, 2009, סרט, <http://yes.walla.co.il/?w=2/8630>
- גולומב, יעקב, מבוא לפילוסופיות הקיום: אקזיסטנציאליזם, ת"א: הוצאת משרד הביטחון, 1990.
- דה-שליט, אבנר, סוציאליזם, ת"א: הוצאת משרד הביטחון, 1994.
- השילוני-דולב, יעל, מהפכת הפרייון, בן שמן: הוצאת משרד הביטחון/מודן, 2013.
- חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), התשנ"ו-1996, ס"ח 176.
- לוקאץ', גיאורג, אקזיסטנציאליזם או מארכסיזם, תרגום: אהרון ראובני, ת"א: הקיבוץ המאוחד, 1950.
- ליאור, אילן, "הודו אסרה פונדקאות להומואים; מאות ישראלים יפגעו", בתוך: הארץ, 8.1.2013, <http://www.haaretz.co.il/news/education/1.1902550>
- ליפקין, נופר, סממה, אתי, פונדקאות בישראל – תמונת